É 2007 Cisco Systems, Inc. T¿m haklarē saklēdēr.É 2007 Cisco Systems, Inc. T¿m haklarē saklēdēr.
Cisco Akēllē Ķĸ S¿re­leri
Ķletiĸim Sistemi
É 2007 Cisco Systems, Inc. T¿m haklarē saklēdēr.
K¿­¿k/Orta B¿y¿kl¿kteki Ķĸletmeler Ķ­in Cisco Fērsatē
50 Kullanēcē
240
Kullanēcē

vardēr
FXS (4)
**
**
WAN
Baĵlantē
Noktasē
EXP
Baĵlantē
Noktasē
É 2007 Cisco Systems, Inc. T¿m haklarē saklēdēr.
Unified 500 Serisi SKU'lar - 8, 16, 24, 32, 48 Kullanēcēlē Modeller
SKU A­ēklama Geniĸleme
UC520-8U-4FXO-K9 8K CME Tabanlē, CUE ve Phone FL, 4FXO ile, 1VICBir VIC Yuvasē
UC520-8U-2BRI-K9 8K CME Tabanlē, CUE ve Phone FL, 2BRI ile, 1VICBir VIC Yuvasē
UC520-16U-4FXO-K9 16K CME Tabanlē, CUE ve Phone FL, 4FXO ile, 1VICBir VIC Yuvasē
UC520-16U-2BRI-K9 16K CME Tabanlē, CUE ve Phone FL, 2BRI ile, 1VICBir VIC Yuvasē
UC520W-8U-4FXO-K9 8K CME Tabanlē, CUE ve Phone FL, 4FXO ile, 1VIC WIFIBir VIC Yuvasē
UC520W-8U-2BRI-K9 8K CME Tabanlē, CUE ve Phone FL, 2BRI ile, 1VIC WIFIBir VIC Yuvasē
UC520W-16U-4FXO-K9 16K CME Tabanlē, CUE ve Phone FL, 4FXO ile, 1VIC WIFIBir VIC Yuvasē
UC520W-16U-2BRI-K9 16K CME Tabanlē, CUE ve Phone FL, 2BRI ile, 1VIC WIFIBir VIC Yuvasē
UC520-24U-8FXO-K9 24K CME Tabanlē, CUE ve Phone FL, 8FXO ile, 1VICBir VIC Yuvasē
UC520-24U-4BRI-K9 24K CME Tabanlē, CUE ve Phone FL, 4BRI ile, 1VICBir VIC Yuvasē
UC520-32U-8FXO-K9 32K CME Tabanlē, CUE ve Phone FL, 8FXO ile, 1VICBir VIC Yuvasē
UC520-32U-4BRI-K9 32K CME Tabanlē, CUE ve Phone FL, 4BRI ile, 1VICBir VIC Yuvasē
UC520-48U-12FXO-K9 48K CME Tabanlē, CUE ve Phone FL, 12FXO ile-
UC520-48U-6BRI-K9 48K CME Tabanlē, CUE ve Phone FL, 6BRI ile-
UC520-48U-T/E/F-K9 48K CME Tabanlē, CUE ve Phone FL, 4FXO ile, T1/E1, 1VICBir VIC Yuvasē
UC520-48U-T/E/B-K9 48K CME Tabanlē, CUE ve Phone FL,  2BRI ile, T1/E1, 1VICBir VIC Yuvasē
É 2007 Cisco Systems, Inc. T¿m haklarē saklēdēr.
Cisco Catalyst Express 520 Serisi Anahtarlar
WS-CE520-8PC-K9
8 Baĵlantē Noktalē Masa¿st¿